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Sähköä Syksyyn
PT-keskus on the road

Sähköpyörätuoli, joka on todella räätälöity käyttäjän tarpeiden mukaan. 
Monia istuinvaihtoehtoja, huippusuorituskykyiset moottorit ja älykkäin 
ohjainjärjestelmä...

Tasapainoilu käyttäjän toiveiden, tarpeiden ja elämäntavan, terapeuttien odotusten ja kasvavan hinta-
paineen keskellä olivat lähtökohdat suunniteltaessa uutta Groove – sarjaa. 
Tämä uusi sähköpyörätuolisarja rikkoo muotoilun, yhdisteltävyyden ja kehittyneen suorituskyvyn rajat 
parantaen ihmisten elämää innovatiivisilla, korkealuokkaisilla tuotteilla.

PT-keskus esittäytyy laajalla valikoimalla

ROADSHOW 7:llä paikkakunnalla syys-lokakuun aikana! Kaikki tämän 
Uutiskirjeen uutuudet ja paljon muuta esittelyssä. Katso sivu 2 ja oheinen kutsukirje.

Uudet          sähköpyörätuolit
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Uudet Groove sähköpyörätuolit

Käyttäjän tarpeiden mukaan räätälöity sähkö-
pyörätuoli. Monia istuinvaihtoehtoja, voimakkaat 
ja huippusuorituskykyiset moottorit ja älykkäin 
ohjainjärjestelmä.

The Power 3
Tämä kehittynyt konsepti maksimoi vaihtoehto-
jen määrän yksinkertaisella ratkaisulla – yhden 
pohjan ratkaisu

- 3 istuinvaihtoehtoa
- 3 ohjainvaihtoehtoa ja ensimmäistä kertaa
- 3 keskenään vaihdettavaa ajolaitevaihtoehtoa

Quickie controls by
DELPHI
Yhteistyö maailman johtavan elektroniikkavalmistajan Delphin 
kanssa on tuonut kokonaan uuden merkityksen sähköpyörä-
tuolien ohjausjärjestelmään. Tarjoamme käyttäjille ja terapeu-
teille kaikkein kehittyneimmän ohjainjärjestelmän, joka on 
nähty tällä alalla kymmeneen vuoteen. 

Ajomoottoreiden ja asentomoottoreiden Encoder Control, 
infrapunateknologia, vaihdettavat painikkeiden tehtävät ja 
päivitettävä elektroniikka eivät ainoastaan tarjoa käyttäjälleen 
lisää itsenäisyyttä vaan myös täydellisen hallinnan. 

Kolme istuinrunkovaihtoehtoa sopivat mihin tahansa kolmeen 
ajolaitteeseen:

Suurien esteiden ylittäminen. Etuvetoinen on selkeästi 
paras. Etuvetoiset tuolit kiipeävät esteiden päälle helpommin, 
koska vetopyörän akseli on korkeammalla kuin este. 

Ahtaissa tiloissa ajaminen. Mikään ei peittoa keskivetoista 
tuolia. Keskivetoisen tuolin vetopyörät ovat tuolin keskellä 
tarjoten pienimmän mahdollisen kääntösäteen. 

Suoranopeus tärkeää. Takavetoinen tuoli on ykkönen 
nopeudessa. Takavetoisessa tuolissa käyttäjän paino on veto-
pyörien edessä, jonka takia sen ajaminen suoraan on helppoa 
jopa suurissa nopeuksissa. 

PT-keskus  ROADSHOW  7:llä paikkakunnalla syksyn aikana!
 
Oletko pyörätuolinkäyttäjä tai työskentelet apuvälinehankintojen kanssa? Tule tutustumaan uusiin sähköpyörä-
tuoleihin, uuteen edulliseen titaanituoliin TiLite Evoon, Oxfordin-henkilönostimiin sekä muihin uutuuksiin 
ja ajankohtaisiin apuvälineisiin seuraaville paikkakunnille:

Turku			   T-Talo (ent. Turun Tanssitalo), Vanha Hämeentie 29	 11.09.06 	 klo 14-21   
Lappeenranta		 Hotelli Marjola, Mikonsaarentie 15				    14.09.06	 klo 13-20        
Tampere		  Tampereen Seudun Invalidien kokoushuone
			   Kuninkaankatu 36B						      25.09.06	 klo 13-20       
Seinäjoki		  Työväenyhdistyksen kerhotilat, Keskuskatu 17 A		  26.09.06 	 klo 13-20
Oulu			   Oulun Tetra, Pakkahuoneenkatu 28				   27.09.06 	 klo 13-20
Jyväskylä		  Järjestöjen Talo, Kalevankatu 4				    28.09.06	 klo 13-20
Helsinki		  PT-keskus, Malminkaari 9					     05.10.06	 klo 13-21  

  

Lisäksi kilpailuja, ruokatarjoilu à la “sikajuhlat”  ja elävää musiikkia. 

Kysy lisää meiltä!
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TARJOUS

EASYSTAND EVOLV SEISOMATELINEESTÄ

  ROADSHOW TARJOUS

EasyStand Evolv on aiempien mallien ja 
käyttäjien kokemusten pohjalta suunniteltu
kolmannen sukupolven seisomateline.

Teline nousee istuma-asennosta seisoma-
asentoon käyttökahvaa eteenpäin pump-
paamalla.

Nousu istuma-asennosta seisoma-asentoon 
tapahtuu hyvin tuettuna.

UUSI SÄHKÖINEN VERSIO (POWER UNIT)
ESITTELYSSÄ ROADSHOWSSA

yleisnostin joka tilanteeseen. 
runsaasti tilaa avustajalle ja nos-
tettavalle
laaja valikoima lisävarusteita ja 
nostoliinoja
täyttää kaikki tilaan, avustajaan ja 
potilaaseen liittyvät tarpeet erin-
omaisesti
Kevyen mutta tukevan alumiinira-
kenteen lisäksi sarjassaan huippu-
nostokyky 227 kg

siro, kompakti
erittäin helppo käyttää ja liikuttaa
henkilönostimen lisäksi toimii seisomatukena/telineenä ja nostoliinan 
avulla henkilökuljettimena.
avustaja voi helposti hoitaa esim. wc-käynnit, potilaan seisottamisen 
ja paikasta toiseen siirtämisen.
erityisen hyödyllinen nostettaessa isosta tuolista, hankalissa käytävissä 
ja pyörätuolista
maksiminosto kapasiteetti 170 kg
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Presence soveltuu lähes kaikkiin 
potilaan nostotilanteisiin.
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Ascend

Kysy lisää meiltä!

Kaikista Evolv-malleista 

-12% myyntihinnasta

TARJOUS VOIMASSA 
15.10.2006 ASTI
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Oxford-nostimet esillä myös Hyvä Ikä-messuilla.

Presence

henkilönostimet

erinomainen suorituskyky
kasaanmenevä
helppo liikutella, siirtää/kuljettaa 
(esim auton takakontissa) ja varastoida
edistyksellinen ”joutsenkaula” rakenne 
mahdollistaa pääsyn erittäin lähelle 
nostettavaa
turvallinen
maksiminostokapasiteetti 155kg 

Advance
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Ranja Valkeinen aloitti työt PT-keskuksessa
helmikuussa 2003. Ranja on tehnyt PT-kes-
kuksen internetsivut ja päivittää niitä. 
Myös esitteiden, lehti-ilmoitusten ym. ma-
teriaalin, kuten tämän uutiskirjeen, paino-
kuntoon saaminen kuuluu Ranjan tehtäviin. 
Hän on myös ”varasihteeri”. Liisan ollessa 
poissa tai varattu, Ranja vastaa puhelimeen 
ja hoitaa muitakin toimistotöitä.

Ranja asuu Helsingin Koskelassa avomie-
hensä ja koiransa kanssa. Vapaa-ajallaan 
hän harrastaa videokuvausta ja editointia. 
”Tietokoneella tulee istuttua sekä kotona 
että töissä. Sen vastapainoksi kävelen 
paljon ja käyn kuntosalilla silloin tällöin.”

PT-KESKUKSEN HENKILÖKUNTA ESITTÄYTYY:

Liisa Kangasniemi on työskennellyt PT-keskuksessa 
sihteerinä elokuusta 2004 lähtien. Työnkuva on moni-
puolinen; tilausten seuranta, vaihteenhoito, asiakkaiden 
vastaanotto, laskutus ym. toimiston juoksevat asiat. 
Ainakaan työ ei ole yksitoikkoista, sillä jokainen päivä 
on aina hieman erilainen; välillä saa toimia “myyjän 
roolissa”, välillä asiakastilaisuuden järjestäjänä ja 
siinä välissä sitten hoidetaan paperihommia.

Liisa asustelee Pitäjänmäessä aviomiehensä kanssa 
ja joka toinen viikonloppu seuraa piristää 9-vuotias 
Aleksi-poika.

Vapaa-aikanaan Liisa käy jumpassa, lukee mielellään
kirjoja, käy silloin tällöin elokuvissa ja rock-konserteissa. 
Myös matkustaminen (erityisesti Kreikkaan) on lähellä 
sydäntä..:) Sinne on päästävä joka vuosi!

Liisa Kangasniemi, sihteeri Ranja Valkeinen, markkinointisihteeri
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Leo-Pekka Tähti kelasi maailmanennätyksen 

YHTEISTYÖLLÄ MAAILMANLUOKAN TULOKSIIN

PT-keskuksen pyörätuoliurheiluteeman iltapäivässä 18.5 luovutettiin Leo-Pekalle 
virallisesti uusi, yhteistyössä PT-keskuksen kanssa rakennettu huippuluokan kelaus-
tuoli, joka pohjautuu Quickie X-limit-tuoliin. Totuuden nimissä kerrottakoon, että tämä 
uusi menopeli oli luovutettu Lepelle harjoittelukäyttöön jo vähän aiemmin. 

PT-keskuksen tilaisuudessa Leo-Pekka kertoi olevansa huippukunnossa ja tavoittele-
vansa Hollannissa syyskuussa MM-kisoissa 100 ja 200 m maailman mestaruutta. 
Hyvällä mallilla on valmistautuminen, sillä tosiaan 25.5.2006 Sveitsin Ibackissa 
aiempi 100 m MM-aika alittui 0,11 sekuntia ollen nyt 13,88. Mies on siis kunnossa 
ja niin Leo-Pekan mukaan: ”uusi Sopur menopeli toimii upeasti ja on erittäin nopea”.

PT-keskus tukee Leo-Pekkaa ja yhteistyötä on tehty 
nelisen vuotta. Yhteistyö on vähitellen vahvistunut ja ke-
hittynyt nykytasolle ja jatkuu edelleen.
Leo-Pekka on luottanut reilun 10 vuoden ikäisestä 
PT-keskuksen tuotteisiin ja palveluihin ja nytkin hän
käyttää ”siviilissä” Quickie Titaniumia ja saa lähipäi-
vinä tilaamansa uuden TiLite ZRA:n. Toivotamme 
Lepelle ja koko Suomen joukkueelle menestystä 
Hollantiin Assenin MM-kisoihin 2.-10.9 2006.

Leo-Pekan Quickie X-Limit

Pekka, Leo-Pekka ja Jarmo


